DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIDADE FICTÍCIA: UMA
PROPOSTA METODOLÓGICA SIGNIFICATIVA NAS AULAS DE GEOGRAFIA de autoria
de SÔNIA MARIA CARVALHO, BEATRIZ GOMES VAZ, ANA PAULA SCHIMMELPFENG
GUTMANN, EVELISE MARIA LABATUT PORTILHO, foi publicado nos Anais do ENDIPE -
Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79045

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79045